
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

d:f. ,J?. 20V № 2621 /,12 
/ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск 

«Социальная защита населения» на 2020-2024 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск, в связи с уточнением значений 
планируемых результатов и объема финансирования мероприятий муниципальной 
програ;1.1мы городского округа Красногорск «Социальная защита населения» на 
2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 14.10.2019 . №2503/10 (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации городского округа Красногорск от 
31.12.2019 №3379/12, от 06.02.2020 №193/2, от 19.03.2020 №534/3, от 27.04.2020 
№811/4, от 30.06.2020 №1138/6, от 21.09.2020 №1744/9, от 19.11.2020 №2346/11, от 
08.12.2020 №2522/12) (далее -Программа), постановляю:

1. В раздел «Планируемые результаты реализации муниципальной
программы городского округа Красногорск «Социальная защита населения» на 
2020-2024 годы» внести следующие изменения: строки 3.1, 3.2 изложить в 
следующеи редакции: 

3. Подпрограмма III «Разв11тие системы отдыха и оздоровления детей» 
3.1 Доля детей, охваченных Приоритетный 

отдыхом и оздоровлением, показатель 

в общей численности процент 59,5 26,77 61,5 62,0 62,5 63,0 05 
детей в возрасте от 7 до 15 
лет, подлежащих 
оздоровлению. 

3.2 Доля детей, находящихся Приоритетный 

в трудной жизненной показатель 

ситуации, охваченных 
отдыхом и оздоровлением, 
в общей численности 
детей в возрасте от 7 до 15 

: 
процент 55,7 27,98 55,9 56,0 56,5 57,0 05 

лет, находящихся в 
трудной жизненной .

ситуации, подлежащих 
оздоровлению. 

017683 

-, 



2. В раздел «Перечень мероприятий подпрограммы III «Развитие системы

отдыха и оздоровления детей» Программы внести следующие изменения: строки 

1.1, 1 2 изложить в следующеи редакции: 

Мероприятие 
5.1. 
Мероприятия 
по 

1.1 организации 
отдыха детей 
в 
каникулярное 
время. 

Мероприятие 
5.4. 

Осуществлени 
е в  пределах 

своих 
ПОЛНОМОЧИЙ 

мероприятий 

по 

обеспечению 
организации 

1.2 отдыха детей 
в 
каникулярное 
время, 

включая 
мероприятия 
по 
обеспечению 
безопасности 
их жизни и 
здоровья 

s::t
N 
о 
N 

1 

о 
N 
о 
N 

s::t
N 
о 
N 

о 
N 
о 
N 

Итого 

Средства 
бюджета 
Московск 
ой 
области 
Средства 
бюджета 

городског 

о округа 
Красного 
рек 

Средства 

бюджета 
городског 
о округа 
Красного 
рек 

00 

о 
...... 

("') 
О\ 
о 

о 
-

N 

00 
00 
о 

м 
-s:t" 
...... 

\О 
00 
\/) 

r--
N 

N 

О\ 
r---
00 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».

4. Разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет» настоящее постановление с приложением 

актуальной версии программы. 
5. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по

формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно - аналитической системы мониторинга 

«Мониторинг социально - экономического развития Московской области с 

использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

-, 



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Е.В .Коновалова 

Ю .Г. Никифорова 

Исполнитель М.В.Кузнецова 

Разослано: в дело - 2, Гереш, Ризванова, Тельбухов, Кавалерская, Кузнецова 


